
速報

選手の皆様方へ

ＪＰ競技大会が新しくなります！

私達 ＪＰＤＳＡはこれまでアマチュアの皆様方に楽しくご参加いただける競技大会の
開催につとめて参りました。これからもＪＤＳＦと協調して統一級競技大会の発展に
精進するつもりでおりましたが、残念ながら来年２０１９年度よりＪＰＤＳＡ主催競技
大会が公認されなくなる決定がＪＤＳＦにてなされました。

私達は、自分達の理念に立ち返り、来年２０１９年１月１日からは新しい体制で皆様に
ご満足いただける新しい枠組みのプロによる統一した級の競技大会の開催を目指すことと
致しましたので、ここに御案内を申し上げます。

新体制は、現在のＪＰＤＳＡ・ＮＪＤＣに加えて、
公益社団法人全日本ダンス協会連合会との合意の元に発足し、来年以降も引き続き皆様
にご愛顧いただきました「アイランドジャパン選手権大会」の開催も含めて歩みを進めて
参ります。
今後のご案内にご注目下さい。

私達プロフェッショナルは、公平で質の高い競技大会開催を目指して参りますので、
今後とも、選手の皆様方のご愛顧をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＪＰＤＳＡ四国総局


